
Esteiden yli 

Olemme kuulleet toiveikkaita lupauksia kaikkien 
esteiden purkamisesta alkaneen syksyn aikana. Siinä 
toivossa ollaan myös Ylivieskan seurakunnassa 
käynnistämässä toimintaa uudelleen. Tauolla olleet 
kerhot ja ryhmät voivat jälleen kokoontua – kylläkin 
edelleen voimassa olevin rajoituksin ja suosituksin. 
Lähiviikkoina ja kuukausina selviää, toteutuuko 
hallituksen tavoite, että kaikista rajoituksista ja 
suosituksista luovutaan. Kaikki riippuu vaadittavan 
rokotekattavuuden saavuttamisesta. 

Seurakunnan toiminta on jatkunut kuluneina vuosina 
pandemiasta huolimatta, mutta ihmisten 
kohtaaminen on ollut toisenlaista. Rajoitusten ja 
suositusten kanssa eläminen on vaatinut 
sopeutumista ja kekseliäisyyttä. Entisten kohtaamisen 
tapojen rinnalle on syntynyt uusia. Mikään ei 
kuitenkaan korvaa kasvokkain tapahtuvaa aitoa 
vuorovaikutusta ihmisten välillä. Tämä tarve ei ole 
vähentynyt vaan päinvastoin lisääntynyt. Kun 
toimintaa on avattu, seurakunnan työntekijä on 
tuntenut olleensa kotiin odotettu vieras. 

Ylivieskan uusi kirkko on rakennettu seurakuntalaisten esteetöntä kohtaamista silmällä pitäen. 
Moni on löytänyt tiensä kirkon tilaisuuksiin ja erilaisiin tehtäviin vapaaehtoisina koronasta 
huolimatta. Diakoniatyön huolena ovat kuitenkin ne seurakuntalaiset, joille kirkkoon tulemisen 
kynnys on korkea eri syistä. Este voi syntyä esimerkiksi siitä, ettei tunne kuuluvansa mihinkään 
ryhmään tai ei ole ollut aktiivisesti mukana seurakunnan toiminnassa. 

Meille kaikille joukkoon kuuluminen on tärkeää ja ilman sitä olo tuntuu epävarmalta. Epävarmuus 
taas johtaa helposti epäröintiin ja nostaa kynnystä lähteä liikkeelle. Tämä on korostunut 
entisestään pandemian aikana. Kun ulkopuolisuuden tunne valtaa mielen, kannattaa muistaa, että 
tilanne on ollut pitkään sama kaikille ja kokemuksemme on ehkä yleisempi kuin luulemmekaan. 
Siksi uusi alku on mahdollisuus meille kaikille. Kun seurakunnan toiminta taas käynnistyy, 
kannattaa lähteä liikkeelle, osallistumaan ja virkistymään! 
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